

SMLOUVA O DÍLO č.

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/NAAA-65/203/2020

dle § 2856 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

1. Objednatel:

Obec Hněvotín

Hněvotín 47, 783 47

IČ: 002 98 913

DIČ: CZ00298913

zastoupená Ing. Jaroslavem Dvořákem – starostou obce
(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

Společnost: **STRABAG a.s.**

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vl. 7634

Zastoupená Ing. Svatopluk Novák, ředitel Oblasti Střed

Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed

Na základě plné moci

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

5061885001/2700

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést dílo:

„Oprava komunikace za zbrojnicí - pokládka asfaltobetonu - Hněvotín“

dle předané projektové dokumentace objednatele zpracované Ing. Robertem Šimkem (DSP z 07/2019) a v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou č.1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

2. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy.
3. Případné změny rozsahu prací budou předmětem dodatku ke smlouvě.

Místo stavby: k.ú. Hněvotín, Olomoucký kraj

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech

Předpokládaný termín zahájení prací: **od 2. listopadu 2020**
Termín ukončení prací: **do 20. listopadu 2020**

III. Cena za dílo

1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy je cenou smluvní, pevnou a neměnnou platnou po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Celkem
869 441,71 Kč	182 582,76 Kč	1 052 024,47 Kč

Viz položkový rozpočet (příloha č.1 k SoD).

Nabídková cena může být měněna pouze:

- v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění,
- pokud bude zadavatel požadovat dodání jiného zboží resp. provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci, a jejichž rozsah mu nebyl při oznámení zadávacího řízení znám.

IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:
 - Objednatel neposkytuje zálohy. Úhrada prací bude prováděna na základě konečné faktury za provedené práce dle soupisu skutečně provedených prací odsouhlaseného objednatelem. Na faktuře bude vyznačena pozastávka ve výši 10 % z ceny bez DPH.
 - První polovinu pozastávek uvolní objednatel do 15 dní po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání díla objednatelem, ne však před splatností faktury.
 - Druhou polovinu pozastávek uvolní objednatel po úspěšné kolaudaci díla za podmínky odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při kolaudaci díla. O uvolnění pozastávek musí zhotovitel písemně požádat.

- Splatnost faktury bude 15 dní od jejich doručení do sídla objednatele.
- Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele

2. Faktura zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení faktury a čísla IČ a DIČ
- název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
- název stavby + číslo smlouvy
- předmět plnění
- cena provedených prací
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- účtovaná částka
- den vystavení a splatnosti faktury
- v příloze odsouhlasený soupis provedených prací
- den zdanitelného plnění u měsíční fakturace je první den následujícího měsíce
- den zdanitelného plnění u konečné faktury je den předání díla

Na tuto zakázku se nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e), zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.

V.

Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele.

Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v rozhodnutí stavebního úřadu, vyjádření správců sítí a upřesňující pokyny objednatele.

VI.

Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který je způsobilý řádnému provádění díla nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením stavebních prací.

Dále předá projektovou dokumentaci a platné stavební povolení s vyjádřením správců sítí.

VII. Převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 pracovních dnů před termínem předání.
2. Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené protokolárním předáním objednateli, včetně předání geodetického zaměření skutečného provedení stavby a předepsané dokumentace pro kolaudační řízení.
3. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli zhotovitel.

VIII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla podle této smlouvy.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona § 2856 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb, ve znění pozdějších předpisů.
3. Výslovně se ujednává, že na vady díla, vzniklé po převzetí díla, způsobené špatnou údržbou komunikace, násilným poškozením těžkými mechanismy, účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci komunikace, materiály rozrušujícími konstrukci komunikace, se záruka nevztahuje. Zhotovitel taktéž neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi.
4. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 5 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou si strany písemně na lhůtě delší. V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplat. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 pracovních dnů od jejího nahlášení a havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas. V tomto případě je zhotovitel

povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu uhradit do 14 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele.

IX. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že:

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

- Za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla 0,1% ze smluvní ceny za každý den prodlení

Objednatel bude platit zhotoviteli úrok z prodlení:

- Za prodlení s placením faktur dle čl. V. této smlouvy ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení
2. Splatnost smluvních pokut je 15 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.
3. Případným uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok smluvních stran na úhradu vzniklých škod.

X. Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je oprávněn:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
 - upozorňovat na zjištěné nedostatky
 - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody
 - upřesňovat rozsah prací,
2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.
4. Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že objednateli předloží do 15 dnů od podpisu této smlouvy pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za případné škody způsobené v rámci provádění stavebních prací dle této smlouvy o dílo, a to s pojistným plněním ve výši min. 1.000.000,- Kč. V případě, že taková pojistná smlouva nebyla sjednána, zakládá to možnost na straně objednatele odstoupit od této smlouvy anebo sjednat vlastní pojistnou smlouvu, přičemž povinné platby budou odečteny z ceny díla dle této smlouvy.

5. Zhotovitel zodpovídá za zachování dopravní obslužnosti dotčené lokality.

XI.

Vzájemný styk a doručování

Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

Oznámení budou zasílána na adresy:

Objednatel: Obec Hněvotín, 783 47 Hněvotín č. 47

Zhotovitel: STRABAG a.s., Tovární 731, 783 53 Velká Bystřice

XII.

Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:

- a) prodlení zhotovitele delší než 20 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán
- b) nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 40 % v polovině sjednané lhůty
- c) prodlení zhotovitele se zahájením prací delší než 10 dnů
- d) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal
- e) soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
- f) zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce
- g) zhotovitel nepředložil pojistnou smlouvu objednateli

XIII.

Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. Všechny spory vzniklé z této smlouvy o dílo budou řešeny u Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v Praze jediným rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu

při HK ČR a AK ČR bez ústního jednání, pouze na základě písemných materiálů s písemným zdůvodněním.

4. Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka. Smlouva o postoupení pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je neplatná podle § 39 Občanského zákoníku.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou obdrží objednatel i zhotovitel.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

V Olomouci dne 9.10.2020

Za objednatele:

.....
Ing. Jaroslav Dvořák
starosta obce



Za zhotovitele:

Za STRABAG a.s. na základě plné moci

.....
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed
Ing. Vítězslav Bujnoch, ved. OTÚ Oblasti Střed

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(380)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H03/2018-2
Stavba: Oprava komunikace za zbrojnicí - Hněvotín

KSO:
Místo: Hněvotín

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:
Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín

IČ: 00298913

DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:
Ing. Robert Šímek, Janouškova 3, 779 00 Olomouc

IČ: 73965952

DIČ:

Poznámka: Rozsah prací je pouze pro živé povrchy

Cena bez DPH 869 441,71

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	869 441,71	182 582,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 052 024,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H03/2018-2

Stavba: Oprava komunikace za zbrojnicí - Hněvotín

Místo: Hněvotín

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín

Projektant: Ing. Robert Šimek, Janouškov

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		869 441,71	1 052 024,47	
1	Osa 1	848 041,42	1 026 130,12	STA
3	Vedlejší a ostatní náklady	21 400,29	25 894,35	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava komunikace za zbrojnicí - Hněvotín
Objekt:

1 - Osa 1

KSO:
Místo: Hněvotín
Zadavatel:
Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín
Uchazeč:
STRABAG a.s.
Projektant:
Ing. Robert Šírněk, Janouškova 3, 779 00 Olomouc
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2018
IČ: 00298913
DIČ:
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ: 73965952
DIČ:

Cena bez DPH				848 041,42
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snižená	848 041,42	21,00%	178 088,70
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH		v CZK	1 026 130,12
-------------------	--	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace za zbrojnicí - Hněvotín

Objekt:

1 - Osa 1

Místo:

Hněvotín

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín

Projektant: Ing. Robert Šímek,
Janouškova 3, 779 00

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

848 041,42

HSV - Práce a dodávky HSV

848 041,42

1 - Zemní práce	69 131,82
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	654 170,12
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 850,92
997 - Přesun sutě	90 336,56
998 - Přesun hmot	6 552,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace za zbrojnicí - Hněvotín

Objekt:

1 - Osa 1

Místo:

Hněvotín

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín

Projektant: Ing. Robert Šimek, Janouškova 3, 779 00

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							848 041,42	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				848 041,42	
D	1		Zemní práce				69 131,82	
9	K	113154334	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 374,390	50,30	69 131,82	
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"tl. 80 mm" 1103,320+234,750+36,320		1 374,390			
D	2		Zakládání				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				654 170,12	
45	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 568,300	154,71	242 631,69	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"Plocha opravy komunikace - asfaltový beton - skladba 1" 1363,240+205,06*0,5		1 465,770			
	VV		"Plocha nové konstrukce komunikace - skladba 2" 205,060*0,5		102,530			
	VV		Součet		1 568,300			
46	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	17,958	247,54	4 445,32	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"Doplnění konstrukce komunikace u vpustí a přípojek" 0,8*(5,45+5,05+7,25)+4*0,85+0,55*0,65		17,958			
47	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou šCM tl 150 mm	m2	17,958	382,63	6 871,27	
	PP		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou šCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"Doplnění konstrukce komunikace u vpustí a přípojek" 0,8*(5,45+5,05+7,25)+4*0,85+0,55*0,65		17,958			
48	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2	m2	1 465,770	91,96	134 792,21	
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"Plocha opravy komunikace - asfaltový beton - skladba 1" 1363,240+205,6*0,5		1 465,770			
49	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	120,488	25,28	3 045,94	
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"Plocha nové konstrukce komunikace - skladba 2" 205,060*0,5		102,530			
	VV		"Doplnění konstrukce komunikace u vpustí a přípojek" 0,8*(5,45+5,05+7,25)+4*0,85+0,55*0,65		17,958			
	VV		Součet		120,488			
50	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	2 949,498	10,31	30 409,32	
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"postřik spojovací asfaltový 0,60 kg / m2"					
	VV		"Plocha opravy komunikace - asfaltový beton - skladba 1" 1363,240*2		2 726,480			
	VV		"Plocha nové konstrukce komunikace - skladba 2" 205,060		205,060			
	VV		"Doplnění konstrukce komunikace u vpustí a přípojek" 0,8*(5,45+5,05+7,25)+4*0,85+0,55*0,65		17,958			
	VV		Součet		2 949,498			
51	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 586,258	146,24	231 974,37	
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	W		"Plocha opravy komunikace - asfaltový beton - skladba 1" 1363,240		1 363,240			
	W		"Plocha nové konstrukce komunikace - skladba 2" 205,060		205,060			
	W		"Doplnění konstrukce komunikace u vpustí a přípojek"		17,958			
	W		0,8*(5,45+5,05+7,25)+4*0,85+0,55*0,65		1 586,258			
	W		Součet					
D	8		Trubní vedení				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 850,92	
90	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	36,410	113,24	4 123,07	
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šírky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	W		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	W		"Dilatační řez asfaltem tl. 20mm se zalitím asf. modif. zátlvkou"		36,410			
	W		6,480+7,450+7,630+5,380+9,470					
98	K	996-R-001	Zatěžovací zkouška lehkou statickou deskou	kus	5,000	4 745,57	23 727,85	
D	997		Přesun sutě				90 336,56	
99	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	351,844	57,52	20 238,07	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	W		"viz pol. 113154334 - frézování asfaltu tl. 100 mm" 1374,390*0,256		351,844			
100	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 925,916	6,16	30 343,64	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	W		"vzdálenost skládky do 15 km"					
	W		"viz pol. 9772215551" 351,844*(15-1)		4 925,816			
103	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	351,844	112,99	39 754,85	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	W		"viz pol. 113154334 - frézování asfaltu tl. 100 mm" 1374,390*0,256		351,844			
D	998		Přesun hmot				6 552,00	
105	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	840,000	7,80	6 552,00	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava komunikace za zbrojnicí - Hněvotín

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Hněvotín

Zadavatel:

Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Robert Šimek, Janouškova 3, 779 00 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2018

IČ: 00298913

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 73965952

DIČ:

Cena bez DPH

21 400,29

DPH základní
snížená

Základ daně

21 400,29

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 494,06

0,00

Cena s DPH

v CZK

25 894,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace za zbrojnicí - Hněvotín

Objekt: **3 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Hněvotín

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín
Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: Ing. Robert Šimek,
Janouškova 3, 779 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	21 400,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 400,29
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 959,86
VRN3 - Zařízení staveniště	6 440,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace za zbrojnicí - Hněvotín

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Hněvotín

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín

Projektant: Ing. Robert Šímek, Janouškova 3, 779 00

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 400,29	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 400,29	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 959,86	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	14 959,86	14 959,86	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 440,43	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 615,68	3 615,68	
	PP		Zařízení staveniště					
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	2 824,75	2 824,75	
	PP		Dopravní značení na staveništi					
	VV		"přechodné dopravní zařízení" 1,0		1,000			

